
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE FRANCISCO MORATO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 005/2017

58 LOTES

PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS
AV. MARCELINO BRESSIANE, 280 JARDIM MARCELINO 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (2, 12, 38)
MOTO PARA DESMONTE: 27 LOTES (315, 319, 329, 333, 351, 368, 376, 384, 386, 430, 442,

443, 445, 464, 479, 497, 515, 533, 538, 546, 547, 550, 551, 552, 561, 571, 572)
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (697, 698)

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (17, 19, 55)
AUTO PARA DESMONTE: 22 LOTES (76, 91, 109, 111, 113, 121, 123, 135, 148, 149, 151, 155,

169, 171, 179, 211, 218, 223, 229, 237, 256, 303)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0002  
PLACA: EMZ6223; CHASSI: 9C2JC4120AR092201; MOTOR: JC41E2-A092201; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00218829531; DATA DE 
APREENSÃO: 11/02/2017; 

0012  
PLACA: ESH4846; CHASSI: 9C2JC4120CR572481; MOTOR: JC41E2-C572481; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00477950922; DATA DE 
APREENSÃO: 27/10/2016; 

0017  
PLACA: EFC6943; CHASSI: 9BD17206G93450490; MOTOR: 178F1011*8303089*; 
FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00977870987; DATA DE 
APREENSÃO: 13/12/2016; 

0019  
PLACA: EPI1886; CHASSI: 9BGRJ6910AG254865; MOTOR: S90160113; GM/PRISMA 
JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00196367921; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2017; 

0038  
PLACA: DUZ6556; CHASSI: 93FGT25077M000937; MOTOR: GT250-111844; 
KASINSKI/COMET 250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00913030805; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2014; 

0055  
PLACA: ELW7297; CHASSI: 95PZBN7HPCB036113; MOTOR: -; HYUNDAI/HR HDB; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00337822484; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2017; 

0076  PLACA: JNK6626; CHASSI: 9BD159044T9171104; MOTOR: 159B8011*9168188*; 



FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664485146; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2016; 

0091  
PLACA: DAP3198; CHASSI: 9BWCA05Y71P002190; MOTOR: AFZ535466; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00745175031; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2016; 

0109  
PLACA: KCK0644; CHASSI: 1FTCR10X1STA38232; MOTOR: SEM ACESSO; I/FORD 
RANGER XL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650948300; DATA DE APREENSÃO: 
27/01/2017; 

0111  
PLACA: BRB5615; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT185030; MOTOR: 1619225; VW/GOL 
1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626178193; DATA DE APREENSÃO: 
07/12/2016; 

0113  
PLACA: CAJ5188; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB690008; MOTOR: 005332; FORD/ESCORT 
1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633291722; DATA DE APREENSÃO: 
21/10/2016; 

0121  
PLACA: CCE5217; CHASSI: 9BWZZZ377ST163839; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642436878; DATA
DE APREENSÃO: 11/10/2016; 

0123  
PLACA: CAZ4530; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB650043; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629565937; DATA DE 
APREENSÃO: 05/11/2016; 

0135  
PLACA: DFY7362; CHASSI: 9BGSB19Z03B116421; MOTOR: 7G0006980; GM/CORSA
CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00792999126; DATA DE APREENSÃO: 
09/10/2015; 

0148  
PLACA: CQD4522; CHASSI: 9BGSC68ZXWC662119; MOTOR: BS0181420; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00704874156; DATA DE 
APREENSÃO: 28/10/2016; 

0149  
PLACA: DYH3456; CHASSI: 8AWPB05Z17A335006; MOTOR: BPA828080; I/VW 
SPACEFOX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00914430360; DATA DE APREENSÃO: 
18/05/2016; 

0151  
PLACA: CDN0041; CHASSI: 9BWZZZ377ST134174; MOTOR: SP0115601; VW/GOL 
1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650474090; DATA DE APREENSÃO: 
25/09/2016; 

0155  
PLACA: CVY0260; CHASSI: 9BGSJ19PWWC698391; MOTOR: BE0012392; 
GM/CORSA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692452907; DATA DE 
APREENSÃO: 07/10/2016; 

0169  
PLACA: CDZ0520; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ045900; MOTOR: USC105519; IMP/FORD 
ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662580257; DATA DE 
APREENSÃO: 08/10/2016; 

0171  
PLACA: CPB2558; CHASSI: 9BWZZZ373XT015037; MOTOR: AFR138048; VW/GOL 
16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710436319; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2016; 

0179  
PLACA: CFA5726; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ004243; MOTOR: USC819714; IMP/FORD 
ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437460070; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2016; 

0211  
PLACA: DCE8610; CHASSI: 9BWCA05X11P037931; MOTOR: AFR401844REM; 
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00746685211; DATA DE 
APREENSÃO: 09/05/2016; 

0218  
PLACA: BZC4157; CHASSI: 9BGKS08KRRC339728; MOTOR: B18YZ-31070062; 
GM/KADETT GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617941181; DATA DE 
APREENSÃO: 28/10/2016; 

0223  PLACA: LCW5259; CHASSI: 9BFZZZFHAYB281913; MOTOR: C4A*TY52156; 



FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00723637350; DATA DE APREENSÃO: 
11/05/2016; 

0229  
PLACA: DFG0066; CHASSI: VF37ELFYWWP012738; MOTOR: 10KJN6-2001732; 
IMP/PEUGEOT 306 PAS B 18; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00718888278; DATA DE 
APREENSÃO: 01/02/2017; 

0237  
PLACA: BGV1196; CHASSI: 9BWZZZ32ZKP048468; MOTOR: UP566144; 
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425298647; DATA DE 
APREENSÃO: 14/10/2016; 

0256  
PLACA: BZH7273; CHASSI: ZFA160000S2750021; MOTOR: 160E2011*9301398*; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633688754; DATA DE 
APREENSÃO: 14/09/2016; 

0303  
PLACA: EAI1997; CHASSI: 1FTCR10X6TTA14612; MOTOR: SEM ACESSO; I/FORD 
RANGER XL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671520091; DATA DE APREENSÃO: 
21/10/2016; 

0315  
PLACA: EHG7796; CHASSI: 9C2KC1550AR140066; MOTOR: KC15E5-A140066; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00268322813; DATA DE 
APREENSÃO: 30/03/2014; 

0319  
PLACA: EFH2550; CHASSI: 9C6KE1220A0086809; MOTOR: E3D1E-086707; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00181273322; DATA DE 
APREENSÃO: 12/10/2016; 

0329  
PLACA: ECB7941; CHASSI: 9C6KE122090067881; MOTOR: E3D1E-067887; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00172145813; DATA DE 
APREENSÃO: 15/11/2016; 

0333  
PLACA: DUW0736; CHASSI: 9C2JC30707R101264; MOTOR: JC30E7-8576317; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00910966184; DATA DE 
APREENSÃO: 22/11/2016; 

0351  
PLACA: DXI7170; CHASSI: 95RHPBJ728M000464; MOTOR: HB157FMI*70100693*; 
HAOBAO/HB 1259; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00947481168; DATA DE 
APREENSÃO: 11/12/2016; 

0368  
PLACA: DKL7394; CHASSI: 9C2JC30104R812157; MOTOR: JC30E1-4812157; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822882795; DATA DE 
APREENSÃO: 26/08/2016; 

0376  
PLACA: CFV7548; CHASSI: 9C2JC250VTR037229; MOTOR: JC25E-V037229; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664988024; DATA DE 
APREENSÃO: 24/09/2016; 

0384  
PLACA: DWZ6592; CHASSI: 9C6KE092080150805; MOTOR: E382E-149218; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937412716; DATA DE 
APREENSÃO: 15/11/2016; 

0386  
PLACA: AFM5769; CHASSI: 9C2JC2501SRS72658; MOTOR: JC25E-SS72658; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640632637; DATA DE 
APREENSÃO: 25/11/2016; 

0430  
PLACA: DLT5758; CHASSI: 9C2KC08106R811345; MOTOR: KC08E1-6811345; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00864039336; DATA DE 
APREENSÃO: 26/08/2016; 

0442  
PLACA: DJK9192; CHASSI: 9C2HA07004R805323; MOTOR: HA07E-4805323; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00829909915; DATA DE 
APREENSÃO: 18/11/2016; 

0443  PLACA: FIF9759; CHASSI: 9C2JC4110DR800272; MOTOR: JC41E1-D800272; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00557269504; DATA DE 



APREENSÃO: 25/11/2016; 

0445  
PLACA: ECR0143; CHASSI: 9C2KC08608R019685; MOTOR: KC08E6-8019685; 
HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00967537460; DATA DE 
APREENSÃO: 29/09/2016; 

0464  
PLACA: DRW3462; CHASSI: 9CDNF41AJ7M035434; MOTOR: F401-BR137258; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918482909; DATA DE 
APREENSÃO: 02/10/2016; 

0479  
PLACA: DNX7231; CHASSI: 9CDNF41LJ8M133822; MOTOR: F466-BR234979; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962544426; DATA DE 
APREENSÃO: 31/12/2016; 

0497  
PLACA: DLW9539; CHASSI: 9C6KE094070011713; MOTOR: E386E-011714; 
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902510436; DATA DE 
APREENSÃO: 24/08/2016; 

0515  
PLACA: DUV9494; CHASSI: 9C2KC08207R000621; MOTOR: KC08E2-7000621; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00894820281; DATA DE 
APREENSÃO: 22/07/2016; 

0533  
PLACA: EFE3693; CHASSI: 9C2JC41109R531318; MOTOR: JC41E1-9531318; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00164569880; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2016; 

0538  
PLACA: DTM9356; CHASSI: 9C2KC08106R975407; MOTOR: KC08E1-6856943; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00894671979; DATA DE 
APREENSÃO: 26/05/2016; 

0546  
PLACA: DHL5745; CHASSI: 9C2JC30104R807863; MOTOR: JC30E1-4807863; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00816788162; DATA DE 
APREENSÃO: 23/08/2016; 

0547  
PLACA: DOK8294; CHASSI: 9CDNF41LJ5M014945; MOTOR: F466-BR114945; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863997333; DATA DE 
APREENSÃO: 22/10/2016; 

0550  
PLACA: DCR4120; CHASSI: 9C2ND07001R012799; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771053517; DATA DE 
APREENSÃO: 16/01/2016; 

0551  
PLACA: DXK7676; CHASSI: 9C2JC30708R591453; MOTOR: JC30E7-8591453; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974263516; DATA DE 
APREENSÃO: 10/02/2015; 

0552  
PLACA: DXI7498; CHASSI: 94J2XSBA88M008545; MOTOR: JBBA8006678; 
SUNDOWN/HUNTER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00965827364; DATA DE 
APREENSÃO: 27/12/2016; 

0561  
PLACA: DNR3992; CHASSI: 9C2JC30706R836466; MOTOR: JC30E7-6836466; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00880489430; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2017; 

0571  
PLACA: DPH5635; CHASSI: 9C2JC30706R850073; MOTOR: JC30E7-6850073; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00880854332; DATA DE 
APREENSÃO: 27/11/2016; 

0572  
PLACA: DAG7925; CHASSI: 9C6KG010020006721; MOTOR: G318E-018947; 
YAMAHA/TDM 225; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771568266; DATA DE 
APREENSÃO: 30/12/2016; 

0582  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 02 MOTOS ); Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0697  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-3009158; HONDA/CG 125 TITAN; Nº 



DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2016; 

0698  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-045714; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

FRANCISCO MORATO, 13 de Abril de 2017

________________________________ 
JOÃO SÉRGIO GIMENES 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE FRANCISCO MORATO
	58 LOTES

